

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.3/15 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч семьсот десять рублей 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,6		35710,94
ЖЭС-1						1,2		7859,57
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (цоколь) 00-00004458 Грунтовка Ceresit 00-00004847 Штукатурка фасадная универс.	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,6	11644,68	6986,81	
				л	4	86,00	344,00	
				кг	25	9,31	232,75	
2	2	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад) 00-00003928 Краска фасадная Aura Facad Expo водная 9л база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	0,6	1454,60	872,76	
				шт	1,8	175,80	316,44	
Прямые затраты по разделу:							3642,11	
Накладные расходы по разделу:							1821,28	
Сметная прибыль по разделу:							1086,25	
НДС 20% по разделу:							1309,93	
Итого по разделу, включая НДС:							7859,57	

PCY						3,4		27851,37
3	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (ворота) 00-00005973 Петля сварная d20 00-00006440 Петля гаражная с шарниром д32*140мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,4	7216,63	2886,65	
				шт	2	93,75	187,50	
				шт	2	210,00	420,00	
4	2	Ремонт двери (ворота) 00-00006105 Уголок 50*50*5мм Ст3, 2м 00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м 00-00005188 Труба профильная 20*20*2 6м 00-00005663 Арматура рифленая А500С 16мм 00-00005668 Труба профильная 40*20*2 мм 6 м 00-00006382 Труба ВГП 50 ГОСТ	ТЕРэ4.01-16-008-02рд	м2	3	8321,57	24964,72	
				м	1	330,11	330,11	
				м	18	180,77	3253,86	
				м	2	69,49	138,98	
				м	10	89,41	894,10	
				м	3	103,81	311,43	
				м	3	134,37	403,11	
				м	3	318,96	956,88	

Прямые затраты по разделу:	13941,36
Накладные расходы по разделу:	5934,51
Сметная прибыль по разделу:	3333,60
НДС 20% по разделу:	4641,89
Итого по разделу, включая НДС:	27851,37

Прямые затраты по всем разделам:	17583,47
Накладные расходы по всем разделам:	7755,79
Сметная прибыль по всем разделам:	4419,85
НДС 20% по всем разделам:	5951,82
Итого по всем разделам, включая НДС:	35710,94

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин